
sMLoUVA o Lo

uzavřená podle ust. § 2586 a násl, občanského zákoníku č, 89/2012 sb. v platném znění

L)

\-/

1. oBJEDNATEL:

!ča:

ó.účtu:

2. zHoToVlTEL:

sld/o]

!ča:

DlČ:

obec Únětice

ing. Vladimír vytiska, §tarosta

Náves 1z4,252 62 Únětice

oo24,1792

cz00241792

studio ABTSMoLEN

lng. arch. Štěpánem Abtem

sdružení í309/29, 140 00 Praha 4

7{613366

cz 7702210219

je zapsán u l]řadu příslušného podle § 71 odst, 2
živnosténského zákona: Úrad městské části pratra l
Raiffeisenbank, Komunařdú 2111045, í70 00 Praha7

115679900í/5500

u letenského sadu l29a4, 17o o0 PJaha 7

č účtu:

Kore§pondenční adresa:

1.1

l.
PŘEDMĚT DÍLA

Zhotovitel prohlašujé, že pro předmětné práce, spočivajlcí ve zhotovení jednistupňové
projektové dokumentace "stavebňí úpravy a udržovací prácé V budově školy V l]něticich" pro
jednání § Doss a dodavaieli stavby, je náležitě kvaliíikován a zavazuje se provést je pro
objednatele na sVé náklady á své nebezpečí řádně, kompletně, v patřičné kvalitě,
v dohodnutém termínu,

Předmět dila bude zpracován ve 2 vyhotoveních V tištěné podobě a v 1 Vyhotoveni na dato -
vém nosiči,

objednatelje povinen žaplatit za Včas a řádně provedené práce dohodnutou cenu podle čl. lll,
této smlouvy o dílo-

12



ll.
DOBA PLNĚNÍ

21 Terrnín zahájení: ihned po podepsáni smlouvy

22 Terrnín dokončeni : 4 týdny od podpisu smlouvy

2.3 Termínem dokončen í dí a se rozum i den ve kterémby smUVnim stíanamipodepsán
protokol o předání a převzetí dokončeného díla

lll.
CENA DíLA

31 TatocenajestanovenaVesmysluzákonač,526/1990sb Vpatnémzněni,iakocenanejvýše
_ piipustná

cena Dředmětu díla ínep]átce DPH ) 80 000 Kč
celková cena předmětu diIa 80.000,_Kč

Šlovy osmdesáttisíc korun českých.

Tato cena je konečná a nepřekročite ná

lV.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

4,1 objednatel neposkytuje zálohy na prováděné dílo.

4.2 objednatel uhradí íaktury zhotoviteli nejpozději do 14 dnú od jejího doručení objednateli,

4.3 Za den splnění platebnl povinnostise považuje den připsání úhrady na účet objednatélé.

4.4 objednatel (plátce) je opráVněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, ktérá obsahuje
nesprávné cenové údaje,

V.
SMLUVNi POKUTY

5.1 Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli smluvni pokutu Ve výši 0,05% z celkové částky, a to
za každý i zapóčatý den prodlení z térmínu dokončení díla.

5.2 objednatel sé zavazujé Uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05o/o z neuhrazené částky,
a Io za každý i žapočatý den po splatnosti převzaté faktury při splnění podmínek uvedených

ZÁRUKY A ODPOVĚDNOST| ZA VADY

6.1 zhotovitel odpovídá za vady díla po dobu 24 mésíců.

6.2 V případě prokazatelných chyb V předložené zpráVě je objednatel opráVněn písemně
požadovát na zhotoviteli odstranění vad, V připadě jejich neodstíanění V dodatečné lhůtě je
opráVněný odstoupit od této smlouvy, zadat objednáVku jiné organizaci,



7.2

7,1

8,1

Vll.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Zhotovitel se zavazu.je provést dílo řádně V patřičné kvalitě, vsouladu s plátnými práVnimi
predpisy a téchnickými nolmami, vterminu stanoveném touto sm|ouvou a objednatel se
zavazuje řádné a Včas ukončené dilo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou V čl. lll, této
smlouvy o dílo.

objednatel souhlasí s dokončením a pře\rzetím díla před termínem, uvedeným vč, ll, této
smlouVy.

Vlll.
áVĚREČNÁ USTANOVENÍ

smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích, z nichž každý má platnost originálu.
objednatel a zhotovitelobdrží po dvou Vyhotoveních této smlouvy.

Ve Všech o§tatních případech, nespecifikovaných V této smlouvě, plati v plném rozsahu
ustanovení zák. č, 89/2012 sb_ V platném znění,

smlouva nab}'vá platno§ti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvnimi stranami,

smlouvu lze měnit a doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků
k této smlouvě, podepsaných zástupci §mluvních stran,

smluvní strany.Výslovně souhlasí se zveřejněním textu této smlouvy na internetových
stíánkách obce unětice

8,6 Účastnic sřnlouvu přečell , s jejím obsahem souhlasí což stvžu]i svým podpisy

8.2

B,3

84

vuněticíchdne: 12.41, 2ó{§.--

lňg. arch, Štěpán Abt
studio ABTsMoLEN stalosta obce

l_

]l"toP*
1n"t""ii"i 

'

3



!)

ABTSMOLEN
Muchova 222l7,16000 PEha 6

obec Únětice

CENOVÁ NABÍOKA ARCHlTEKTONlCKÝCH A PR1.1EKČNÍCH PRACÍ
Jednostupňová dokumentace vnitiní.h úpEvškolY! Úněticich plojednáni s Doss á dod3váteli stavbv

obh idka íavéniště, fótódókúmpnta.é, dóh édániafthiVnidókUménta.e ób]ektU, íaVebné te.hn.kýa staVebné konltřUkřni píúzkUm

2/ árchii€ktonkko_stavébní ieš.ni
d \póžčĎi ieieni]ednótlVý.h pod aži 1tiidV, ]idelnV, !oczáz.mi, Bastío Výtah, trtd ) pn,apn.óVániVý!édki, pied.hózi.h píůzkUmů tr požJdaVků protesi,
lozňistěni mob] iáře, kon?ultacel klentem, konzu td.e ó kooldin..e profe5i
.éňá2á fázi r0,o00.- xč

3/.fl (voda, kanálDa.e, plvn]
ódhádóvaná max.cenazafázi 10,000,-xĚ

odhadovaná max,cénážaíáži 10,000,,ft

pósDúzPni !táV kuchyně a ná!rh eVent op.třeni, Vr^dh

odhadovaná max.cen.ža fázi 10,000,-l(č

odhádováná max.cenážaíáži 5.000,-l(č

7/ požárné bežpečnostní řešení sr3vby
odhádovaná max,cénázafát] 5.000, (č

odhádovaná max,cena.afázj 10,o0o,_ (č

odhadováná max,.élkoÝá.ena 30-000,- xč
tÉíňií p nóni ,10 dniod objedňáni

lNžENÝR,NG Á cEsrovNí NÁktÁDY

.e]kavý ntúh dle daňluýy, je píaÝděpadobhé, že.elý, h.bo čós|]nženýlihau ňnže zo51al objednatel

1 Nabidka neobsahuje 3eodetcké zánéieni
2 Nábidka íťabsahUjť Rózp.iet nákadó 1odhad 5 7 000, Ki]
] ceny!e rozumibe, DpH d € předp 5ů p atný.hVdóbé plňěni,zhótovte n.nl p Jtcem DPH.


